
財  産  目  録 

平成３１年３月３１日現在 

（単位：円） 

貸借対照表科目 場所・物量等 使用目的等 金額 

（流動資産）  

普通預金 

 

 

 

 

 

 

 

未収金 

前払金 

 

岩手銀行大通支店 

岩手銀行大通支店 

岩手銀行大通支店 

岩手銀行大通支店 

岩手銀行大通支店 

岩手銀行大通支店 

岩手銀行大通支店 

北日本銀行本店営業部 

県補助金、派遣事業収益等 

保険料、事務所家賃 

 

運転資金として（公益目的事業、確保） 

運転資金として（公益目的事業、新ＳＰ） 

運転資金として（公益目的事業、育成） 

運転資金として（公益目的事業、派遣） 

運転資金として（公益目的事業、職業紹介） 

運転資金として（法人会計） 

運転資金として（公益目的事業 新育成） 

運転資金として（公益目的事業） 

 

 

355,282 

0 

337,350 

2,315,637 

608,956 

20,582 

5,960,445 

0 

24,910,604 

793,502 

 流動資産合計   35,302,358 

（固定資産） 

 その他 

 固定資産 

 

建物 

 

什器備品 

 

電話加入権 

 

事務所内間仕切り 

 

金庫 

 

電話加入権 

 

公益目的保有財産であり、公益目的事業で使用し

ている。 

公益目的保有財産であり、公益目的事業で使用し

ている。 

公益目的保有財産であり、公益目的事業で使用し

ている。 

 

31,359 

 

17,334 

 

152,880 

 固定資産合計   201,573 

 資産合計 35,503,931 

（流動負債）  

未払金 

 

 

 

預り金 

短期借入金 

 

労働局に対する未払額、税

務署に対する未払額、派遣

会員賃金、拠点手数料、職

員給与、法定福利費、等 

法定福利費、税金 

北日本銀行本店営業部 

 

高齢者活躍人材育成事業の返還金、未払消費税、

給与、拠点手数料、法定福利費、税金、借入金等 

 

 

 

 

 

34,091,682 

 

 

 

134,503 

15,000,000 

 流動負債合計   49,226,185 

 固定負債合計   0 

 負債合計 49,226,185 

 正味財産 △13,722,254 

 


